
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024.gada 20.februārī Nr.2 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 18 deputāti: 

Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis 
Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks (attālināti), Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Edgars Grandāns - prombūtne 
 
Uzaicinātās personas: 
- pie 71.jautājuma “Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot 

SIA “AP Kaudzītes”” uzaicināti SIA “ZAAO” valdes priekšsēdētājs Gints Kukainis, SIA “ZAAO” 
izpilddirektore Ieva Barutina; 

- pie informatīvā jautājuma “Sadarbības piedāvājums no Lux Express efektīvākai tūristu 
novirzīšanai uz Valmieru” uzaicināts SIA Lux Express Latvia - Baltijas biznesa attīstības vadītājs 
Aldis Ķibēns; 

- pie “Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora atbrīvošanu no amata” uzaicināts “Vinda” 
direktors Ilvars Ieviņš. 

 
Darbinieki, kas sēdē izteikušies: 
Jānis Zvirbulis - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Agnese Smalkā-France - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas juriste 
Gints Konošonoks – Juridiskās nodaļas vadītājs 
Andris Pētermanis – Personāla nodaļas vadītājs 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
 
Darba kārtība: 
1.  Par izmaiņām darba kārtībā un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 



2 

2.  Par darba kārtību kopumā 
3.  Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības nolikums" 
4.  Par Valmieras novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 
5.  Par Valmieras novada Dabas resursu pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 
6.  Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 
7.  Saistošie noteikumi "Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas 

kārtība" 
8.  Par precizējumiem 2023.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.109 “Adresācijas 

objektu numerācijas, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Valmieras novadā” 
9.  Par precizējumiem 28.12.2023. saistošajos noteikumos Nr.110 “Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus statusa piešķiršana Valmieras novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā un maksājama pašvaldības nodeva par tirdzniecību 
publiskās vietās” 

10.  Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu privātajām 
izglītības iestādēm 2024.gadā 

11.  Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu izglītojamo privātajām 
vispārizglītojošām izglītības iestādēm 2024.gadā 

12.  Par Valmieras sākumskolas Attīstības plāna 2024.-2026.gadam saskaņošanu 
13.  Par Valmieras Valsts ģimnāzijas Attīstības plāna 2024.-2026.gadam saskaņošanu 
14.  Par papildu finansējuma piešķiršanu pedagoga palīga amatam 2023./2024. mācību gadam 
15.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumā Nr.403 “Par 

valsts 2023./2024. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 
dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītība 

16.  Par XVII Latvijas bērnu un jauniešu teātru festivālu “…un es iešu un iešu!” nolikuma un dalības 
maksas apstiprināšanu 

17.  Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un projektu konkursa vērtēšanas 
komisijas apstiprināšanu 

18.  Par Valmieras novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras 
atklātā projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

19.  Par grozījumu Valmieras novada sporta vienības nolikumā 
20.  Par X Mazpilsētu un Lauku koru konkursa nolikuma apstiprināšanu 
21.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.521 

(protokols Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu Valmieras novada 
pašvaldības kultūras centros” 

22.  Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” dalībai projektā 
“Bibliotēka maina pasauli” 

23.  Par Hanzas pilsētu savienības aktivitātes “Hansa Trainee” un Erasmus+ projekta pieteikuma 
sagatavošanu un iesniegšanu aktivitātes īstenošanai 

24.  Par atbalstu Kocēnu pamatskolas projektā “Klimata klase: izpratni padziļinošā pedagoģija 
klimata pārmaiņu izglītībā” 

25.  Par atbalstu Valmieras Sporta skolas projektā “Fiziskās attīstības programma bērnu un 
jaunatnes sportā, kas balstīta uz treneru apbalvojumu sistēmu” 

26.  Par atbalstu Valmieras sākumskolas projektā “Efektīvas formatīvas vērtēšanas paņēmieni un 
21.gadsimta mācīšanas prasmes” 

27.  Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā “Aktīvu vides izglītības pieeju 
izmantošana vecāka gadagājuma izglītojamo izaugsmes veicināšanā” 

28.  Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā “Meklē iedvesmu, esi iedvesmots 
un paliec iedvesmots” 

29.  Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “STEM un digitālo prasmju integrēšana 
mācību procesā” 

30.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS 
NAMSAIMNIEKS” 

31.  Par pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS 
NAMSAIMNIEKS” 

32.  Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA “Valmieras ūdens” 



3 

33.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par 
izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” 

34.  Par nekustamo īpašumu Nākotnes ielā 1, Vaidavā, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, un 
Skolas ielā 1, Vaidavā, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā nodibinājumam “Fonds “Iespēju tilts”” 

35.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par Valmieras novada 
pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu” 

36.  Par zemes apbūves tiesības izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9664 008 
0557, Liepu iela 1, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

37.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 012 0008, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

38.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 012 0021, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

39.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

40.  Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 
41.  Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 9B, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
42.  Par nekustamā īpašuma “Vecmujāni”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
43.  Par nekustamā īpašuma “Veckošas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
44.  Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
45.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-13, Sedā, Valmieras novadā, atkātotu nodošanu 

atsavināšanai 
46.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
47.  Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-15, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
48.  Par neizīrēta dzīvokļa Ūdens iela 2D-23, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
49.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva ielā 11-35, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
50.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-3, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
51.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
52.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-12, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
53.  Par automašīnas “MITSUBISHI L200” (valsts reģistrācijas numurs HN 7877) nodošanu 

atsavināšanai 
54.  Par automašīnas “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 3811) nodošanu 

atsavināšanai 
55.  Par automašīnas “Škoda Octavia” (valsts reģistrācijas numurs GZ 4926) nodošanu 

atsavināšanai 
56.  Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs JZ 920) nodošanu atsavināšanai 
57.  Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas numurs HF 9074) nodošanu 

atsavināšanai 
58.  Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs HL 9573) nodošanu atsavināšanai 
59.  Par traktora “MTZ-80L” (valsts reģistrācijas numurs T1640LB) nodošanu atsavināšanai 
60.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Apiņi”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
61.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bērži”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 



4 

62.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Ķieģeļi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

63.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

64.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 
65.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 
66.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu un iedzīvotāju 

iniciatīvu projektu vērtēšanas komisijas sastāvā 
67.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par amatpersonu un darbinieku 

vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 
68.  Par Valmieras novada pašvaldības ilgtermiņa aizņēmumu pamatsummas atmaksas 

nosacījumu maiņa 
69.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Rūpniecības ielā 44, 

Valmierā, Valmieras novadā, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 
2017.gada) 

70.  Saistošie noteikumi "Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu" 
71.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, 

pievienojot SIA “AP Kaudzītes” 
72.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības domes komiteju ievēlēšanu 
73.  3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu par 

mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 
74.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu Iepirkuma 

komisiju 
75.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma 

komisijas sastāvā 
76.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par siltumenerģijas pārvades tarifa apstiprināšanu Sedā, Valmieras 

novadā 
77.  7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības darba reglamenta izdošanu 
78.  8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora atbrīvošanu no 

amata 
79.  9.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras valstspilsētas sabiedriskā transporta biļetes cenu un 

līgumsoda apmēru 
80.  10.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas, tās apakškomisiju sastāvos 
81.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Sadarbības piedāvājums no Lux Express efektīvākai tūristu 

novirzīšanai uz Valmieru 
 
 

1.§ 

Par izmaiņām darba kārtībā un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību un informē par 
jautājumiem, kas izņemti no apstiprinātās darba kārtības: 
1) “Par dalību un atbalstu projektā Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība”” - jāatliek, jo Izglītības un zinātnes ministrija vēl nav sagatavojusi precīzas projekta 
summas. Ministrija sola precizēt līdz marta beigām; 

2) “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Kaktiņi”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai” - jāatliek, jo notiks cirsmu krājas un vērtības pārvērtēšana; 

3) “Par valstij piederošā būves nekustamā īpašuma “Pakalni”, Burtnieku pagastā, Valmieras 
novadā pārņemšanu pašvaldības īpašumā” - saņemts uzņēmēja iesniegums. 

 
Sēdes vadītājs aicina balsot par 10 papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 



5 

Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
apstiprina papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 
 
 

2.§ 

Par darba kārtību kopumā 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks aicina balsot par darba kārtību kopumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 

Saistošie noteikumi 
"Valmieras novada pašvaldības nolikums" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Valmieras novada pašvaldības nolikums”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.118 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības policijas nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.29 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 

Par Valmieras novada Dabas resursu pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



6 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Dabas resursu pārvaldes nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.30 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 

Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes nolikuma 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 
pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.31 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 

Saistošie noteikumi "Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
pārskatīšanas kārtība" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 
gabala pārskatīšanas kārtība”. 
 
Lēmums Nr.119 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 

Par precizējumiem 2023.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.109 “Adresācijas 
objektu numerācijas, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Valmieras 

novadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



7 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 2023.gada 28.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.109 “Adresācijas objektu numerācijas, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanas 
kārtība Valmieras novadā””. 
 
Lēmums Nr.32 un saistošie noteikumi Nr.109 jaunā redakcija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 

Par precizējumiem 28.12.2023. saistošajos noteikumos Nr.110 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus statusa piešķiršana Valmieras novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā un maksājama pašvaldības nodeva par tirdzniecību 

publiskās vietās” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 28.12.2023. saistošajos noteikumos Nr.110 
“Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus statusa piešķiršana 
Valmieras novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un maksājama pašvaldības nodeva par 
tirdzniecību publiskās vietās””. 
 
Lēmums Nr.33 un saistošie noteikumi Nr.110 jaunā redakcija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu privātajām 
izglītības iestādēm 2024.gadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par 
vienu bērnu privātajām izglītības iestādēm 2024.gadā”. 
 
Lēmums Nr.34 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu izglītojamo privātajām 
vispārizglītojošām izglītības iestādēm 2024.gadā 



8 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par 
vienu izglītojamo privātajām vispārizglītojošām izglītības iestādēm 2024.gadā”. 
 
Lēmums Nr.35 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 

Par Valmieras sākumskolas Attīstības plāna 2024.-2026.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras sākumskolas Attīstības plāna 2024.-2026.gadam 
saskaņošanu”. 
 
Lēmums Nr.36 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 

Par Valmieras Valsts ģimnāzijas Attīstības plāna 2024.-2026.gadam saskaņošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Valsts ģimnāzijas Attīstības plāna 2024.-
2026.gadam saskaņošanu”. 
 
Lēmums Nr.37 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 

Par papildu finansējuma piešķiršanu pedagoga palīga amatam 2023./2024. mācību gadam 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 



9 

Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par papildu finansējuma piešķiršanu pedagoga palīga amatam 
2023./2024. mācību gadam”. 
 
Lēmums Nr.38 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 31.08.2023. lēmumā Nr.403 “Par 
valsts 2023./2024. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 

dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītība 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
31.08.2023. lēmumā Nr.403 “Par valsts 2023./2024. mācību gada piešķirtās mērķdotācijas 
Valmieras novada pašvaldības dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās 
izglītība”. 
 
Lēmums Nr.39 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 

Par XVII Latvijas bērnu un jauniešu teātru festivālu “…un es iešu un iešu!” nolikuma un 
dalības maksas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par XVII Latvijas bērnu un jauniešu teātru festivālu “…un es 
iešu un iešu!” nolikuma un dalības maksas apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.40 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 

Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un projektu konkursa 
vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



10 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un 
projektu konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.41 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras 
atklātā projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības dalību Jaunatnes 
starptautiskās programmas aģentūras atklātā projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas 
īstenošanai vietējā līmenī””. 
 
Lēmums Nr.42 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 

Par grozījumu Valmieras novada sporta vienības nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada sporta vienības nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.43 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 

Par X Mazpilsētu un Lauku koru konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 



11 

Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par X Mazpilsētu un Lauku koru konkursa nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.44 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.521 
(protokols Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu Valmieras novada 

pašvaldības kultūras centros” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
24.08.2022. lēmumā Nr.521 (protokols Nr.16, 33.§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu 
apstiprināšanu Valmieras novada pašvaldības kultūras centros””. 
 
Lēmums Nr.45 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 

Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” dalībai projektā 
“Bibliotēka maina pasauli” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras 
bibliotēka” dalībai projektā “Bibliotēka maina pasauli””. 
 
Lēmums Nr.46 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 

Par Hanzas pilsētu savienības aktivitātes “Hansa Trainee” un Erasmus+ projekta 
pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu aktivitātes īstenošanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 



12 

Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Hanzas pilsētu savienības aktivitātes “Hansa Trainee” un 
Erasmus+ projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu aktivitātes īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.47 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 

Par atbalstu Kocēnu pamatskolas projektā “Klimata klase: izpratni padziļinošā pedagoģija 
klimata pārmaiņu izglītībā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Kocēnu pamatskolas projektā “Klimata klase: 
izpratni padziļinošā pedagoģija klimata pārmaiņu izglītībā””. 
 
Lēmums Nr.48 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 

Par atbalstu Valmieras Sporta skolas projektā “Fiziskās attīstības programma bērnu un 
jaunatnes sportā, kas balstīta uz treneru apbalvojumu sistēmu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Sporta skolas projektā “Fiziskās 
attīstības programma bērnu un jaunatnes sportā, kas balstīta uz treneru apbalvojumu sistēmu””. 
 
Lēmums Nr.49 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 

Par atbalstu Valmieras sākumskolas projektā “Efektīvas formatīvas vērtēšanas paņēmieni 
un 21.gadsimta mācīšanas prasmes” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 



13 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras sākumskolas projektā “Efektīvas 
formatīvas vērtēšanas paņēmieni un 21.gadsimta mācīšanas prasmes””. 
 
Lēmums Nr.50 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 

Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā “Aktīvu vides izglītības pieeju 
izmantošana vecāka gadagājuma izglītojamo izaugsmes veicināšanā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā 
“Aktīvu vides izglītības pieeju izmantošana vecāka gadagājuma izglītojamo izaugsmes 
veicināšanā””. 
 
Lēmums Nr.51 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 

Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā “Meklē iedvesmu, esi 
iedvesmots un paliec iedvesmots” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā 
“Meklē iedvesmu, esi iedvesmots un paliec iedvesmots””. 
 
Lēmums Nr.52 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 

Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “STEM un digitālo prasmju integrēšana 
mācību procesā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 



14 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas projektā “STEM un 
digitālo prasmju integrēšana mācību procesā””. 
 
Lēmums Nr.53 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS 
NAMSAIMNIEKS” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS””. 
 
Lēmums Nr.54 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 

Par pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VALMIERAS 
NAMSAIMNIEKS” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Jānis Zvirbulis – apstiprina, ka tā kā lemts apvienotā komiteju sēdē, līgumā iekļauta arī 
teritorijas “Olimpiešu Parks” uzkopšana. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS””. 
 
Lēmums Nr.55 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA “Valmieras ūdens” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 



15 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības tiešās līdzdalības 
saglabāšanu SIA “Valmieras ūdens””. 
 
Lēmums Nr.56 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par 
izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam””. 
 
Lēmums Nr.57 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 

Par nekustamo īpašumu Nākotnes ielā  1, Vaidavā, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, un 
Skolas ielā 1, Vaidavā, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā nodibinājumam “Fonds “Iespēju tilts”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu Nākotnes ielā  1, Vaidavā, Vaidavas 
pagastā, Valmieras novadā, un Skolas ielā 1, Vaidavā, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Fonds “Iespēju tilts”””. 
 
Lēmums Nr.58 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par Valmieras novada 
pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Evija Voitkāne, Mareks Bērziņš, Jānis Baiks 
 
Deputāts Edvīns Straume lūdz izpilddirektorei Evijai Voitkānei sniegt informāciju, kāda ir šī lēmuma 
ietekme uz budžetu. 
Izpilddirektore Evija Voitkāne sniedz ziņojumu par ietekmi uz budžetu. 
 



16 

Deputāts Edvīns Straume lūdz ierakstīt protokolā viņa viedokli, kas izskan sekojoši: “Komitejā mēs 
par šo ļoti karsti runājām. Izskanēja dažādi argumenti, arī objektīvi argumenti. Bet manuprāt, šajā 
situācijā, šo jautājumu mēs skatāmies ne tikai cipariski saistībā ar budžetu, bet es domāju, ka 
mums arī jāskatās, saistībā ar attieksmi, situācijā, kad… kad šobrīd budžetā mēs paši zinām, kādi 
ielāpi mums ir jāsameklē un kā mēs viņu lāpām, respektīvi, mans priekšlikums būtu… Jānim… 
Rakstiski nav iesniegts, bet likt uz balsošanu… Lēmuma projektā punktā 1.2., 1.3. un 1.4., 
pievienot atsauci, ka tie stājas spēkā ar 25. gada jaunās domes vēlēšanām.” 
 
Domes priekšsēdētājs pieņem deputāta izteikto priekšlikumu, nosakot “vai nu visi, vai neviens”, 
tādejādi arī 1.1. punktā noteiktais stātos spēkā 2025.gada 1.jūlijā. 
 

Sēdes vadītājs Jānis Baiks nodod balsošanai papildinātu deputāta Edvīna 
Straumes priekšlikumu: Labot 2.punktā datumu no “2024.gada 1.martā” uz 
“2025.gada 1.jūlijā”. 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 3 balsīm "Par" (Edvīns Straume, 
Marika Grūsle, Vugars Ecmanis), "Pret" – 14 (Andrejs Gluhovs, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons), "Atturas" – 1 (Andris Klepers), noraida priekšlikumu. 

 
 
Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumu esošā redakcijā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Guna Ķibere, 
Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), 
"Pret" – 3 (Edvīns Straume, Marika Grūsle, Vugars Ecmanis), "Atturas" – 1 (Andris Klepers), 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Par Valmieras novada pašvaldības domes deputātu atlīdzības noteikšanu””. 
 
Lēmums Nr.59 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 

Par zemes apbūves tiesības izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9664 008 
0557, Liepu iela  1, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes apbūves tiesības izbeigšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 9664 008 0557, Liepu iela  1, Kocēnos, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.60 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 

 

 



17 

37.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 012 0008, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 012 0008, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.61 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 012 0021, Pilātos, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, daļas iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9690 012 0021, 
Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļas iegādi”. 
 
Lēmums Nr.62 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.63 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



18 

40.§ 

Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par “Alejas”, Ēvelē, Ēveles pagastā, Valmieras novadā 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.64 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 9B, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 9B, Mazsalacā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.65 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecmujāni”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Vecmujāni”, Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.66 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



19 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Veckošas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Veckošas”, Vaidavas pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.67 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4-13, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.68 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-13, Sedā, Valmieras novadā, atkātotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-13, Sedā, Valmieras 
novadā, atkātotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.69 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



20 

46.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-14, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.70 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-15, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 5-15, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.71 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa Ūdens iela  2D-23, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Ūdens iela  2D-23, Valmierā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.72 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



21 

49.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva ielā  11-35, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva ielā  11-35, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.73 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-3, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-3, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.74 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-10, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.75 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



22 

52.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-12, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-12, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.76 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 

Par automašīnas “MITSUBISHI L200” (valsts reģistrācijas numurs HN 7877) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “MITSUBISHI L200” (valsts reģistrācijas 
numurs HN 7877) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.77 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 

Par automašīnas “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 3811) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “LADA 1119” (valsts reģistrācijas numurs HE 
3811) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.78 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



23 

55.§ 

Par automašīnas “Škoda Octavia” (valsts reģistrācijas numurs GZ 4926) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “Škoda Octavia” (valsts reģistrācijas numurs 
GZ 4926) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.79 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 

Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs JZ 920) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par automašīnas “VOLVO V50” (valsts reģistrācijas numurs JZ 
920) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.80 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 

Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas numurs HF 9074) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par mikroautobusa “IVECO DAILY 50” (valsts reģistrācijas 
numurs HF 9074) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.81 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



24 

58.§ 

Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs HL 9573) nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par autobusa “SETRA S309D” (valsts reģistrācijas numurs HL 
9573) nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.82 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 

Par traktora “MTZ-80L” (valsts reģistrācijas numurs T1640LB) nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par traktora “MTZ-80L” (valsts reģistrācijas numurs T1640LB) 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.83 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Apiņi”, Vecates pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Apiņi”, Vecates pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.84 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



25 

61.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bērži”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Bērži”, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.85 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Ķieģeļi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Ķieģeļi”, Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.86 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” Valmierā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Jānis Baiks lūdz precizēt cirsmas atrašanās vietas pierakstu, norādot, ka nav norādīts pareizs 
pagasta nosaukums. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Industriālais parks” Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.87 sēdes protokola pielikumā. 
 



26 

64.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.88 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 
Lēmums Nr.89 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu un iedzīvotāju 
iniciatīvu projektu vērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Līdzdalības 
budžeta projektu un iedzīvotāju iniciatīvu projektu vērtēšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.90 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par amatpersonu un 
darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



27 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Par amatpersonu un darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām””. 
 
Lēmums Nr.91 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības ilgtermiņa aizņēmumu pamatsummas atmaksas 
nosacījumu maiņa 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības ilgtermiņa aizņēmumu 
pamatsummas atmaksas nosacījumu maiņa”. 
 
Lēmums Nr.92 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Rūpniecības ielā 44, 
Valmierā, Valmieras novadā, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 

2017.gada) 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 
īpašumam Rūpniecības ielā 44, Valmierā, Valmieras novadā, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas 
plānojumu (no 2017.gada)”. 
 
Lēmums Nr.93 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 

Saistošie noteikumi 
"Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada budžetu" 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 



28 

 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Andris Klepers, Uldis Jansons, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada 
budžetu”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.120 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 

1.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes” 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
SIA “ZAAO” valdes priekšsēdētājs Gints Kukainis un SIA “ZAAO” izpilddirektore Ieva Barutina sniedz 
prezentāciju un informē par reorganizāciju. 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, 
pievienojot SIA “AP Kaudzītes””. 
 
Lēmums Nr.94 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 

2.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras novada pašvaldības domes komiteju ievēlēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Domes priekšsēdētājs nosauc komiteju sastāvu. 
 
Finanšu komiteju šādā sastāvā: 

• Jānis Baiks 
• Ričards Gailums 
• Jānis Olmanis 
• Guna Ķibere 
• Toms Upners 
• Jānis Dainis 
• Kaspars Kļaviņš 
• Edvīns Straume 
• Vugars Ecmanis 



29 

• Mareks Bērziņš 
• Jānis Upenieks 

 
Izglītības, kultūras un sporta komiteju šādā sastāvā: 

• Jānis Olmanis 
• Guntis Gladkins 
• Andrejs Gluhovs 
• Guna Ķibere 
• Jānis Dainis 
• Andris Klepers 
• Edvīns Straume 
• Marika Grūsle 
• Uldis Jansons 

 
Tautsaimniecības un attīstības komiteju šādā sastāvā: 

• Guntis Gladkins 
• Andris Klepers 
• Guntars Štrombergs 
• Reinis Muižnieks 
• Kaspars Kļaviņš 
• Vugars Ecmanis 
• Edgars Grandāns 
• Mareks Bērziņš 
• Jānis Upenieks 

 
Sociālo un veselības lietu komiteju šādā sastāvā: 

• Jānis Baiks 
• Ričards Gailums 
• Andrejs Gluhovs 
• Toms Upners 
• Guntars Štrombergs 
• Reinis Muižnieks 
• Marika Grūsle 
• Edgars Grandāns 
• Uldis Jansons 

 
Jānis Baiks aicina pēc domes tikties kopīgā komitejā, lai ievēlētu komiteju priekšsēdētājus un 
priekšsēdētāju vietniekus. Deputāti neiebilst. 
 
Sēdes vadītājs nodod balsošanai lēmuma projektu ar nosaukto komiteju sastāvu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes komiteju 
ievēlēšanu”. 
 
Lēmums Nr.95 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 
 



30 

73.§ 

3.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu par mantiskā zaudējuma 

atlīdzinājumu 

 
Ziņo: Gints Konošonoks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu par 
mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu”. 
 
Lēmums Nr.96 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

74.§ 

4.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu Iepirkuma komisiju 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu 
Iepirkuma komisiju”. 
 
Lēmums Nr.97 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

75.§ 

5.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Andris Klepers, Evija Voitkāne, Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma 
komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.98 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



31 

76.§ 

6.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par siltumenerģijas pārvades tarifa apstiprināšanu Sedā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Inta Štefenberga papildina, ka nepieciešams labojams 2.punktā, nosakot, ka tarifs stājas spēkā no 
2024.gada 1.februāra. Deputāti neiebilst. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par siltumenerģijas pārvades tarifa apstiprināšanu Sedā, 
Valmieras novadā”, ar minēto labojumu 2.punktā. 
 
Lēmums Nr.99 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

77.§ 

7.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras novada pašvaldības darba reglamenta izdošanu 

 
Ziņo: Gints Konošonoks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības darba reglamenta 
izdošanu”. 
 
Lēmums Nr.100 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

78.§ 

8.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora atbrīvošanu no amata 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Andris Klepers 
 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 



32 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora atbrīvošanu 
no amata”. 
 
Lēmums Nr.101 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

79.§ 

9.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras valstspilsētas sabiedriskā transporta biļetes cenu un līgumsoda apmēru 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Uldis Jansons, Jānis Baiks, Andris Klepers, Sandis Svarinskis, Kaspars Kļaviņš, Edvīns 
Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras valstspilsētas sabiedriskā transporta biļetes cenu 
un līgumsoda apmēru”. 
 
Lēmums Nr.102 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

80.§ 

10.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Administratīvās komisijas, tās 

apakškomisiju sastāvos 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Ričards Gailums 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Administratīvās 
komisijas, tās apakškomisiju sastāvos”. 
 
Lēmums Nr.103 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

81.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Sadarbības piedāvājums no Lux Express efektīvākai tūristu novirzīšanai uz Valmieru 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Jānis Baiks 
 



33 

Vugars Ecmanis atzīst, ka šī ir ļoti laba ideja. 
 
Andris Klepers atbalsta ideju, ka tā visdrīzāk vedīs valmieriešus uz Tartu kā kultūras galvaspilsētu 
un uz lidostu, kas ir ļoti ērti, papildina, ka būtu vairāk jādomā par tūristu piesaisti no Tartu. 
 
Domes deputāti pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2024.gada 14.martā, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras 
novadā 
 

 
 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 28.martā plkst.10.00, Raiņa 
ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 12:00 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Zane Dreija 
 
  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja plkst. 8.30 

Tautsaimniecības attīstības komiteja plkst. 10.30 

Sociālo un veselības lietu komiteja plkst. 13.00 

Finanšu komiteja plkst. 13.30 



34 

Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes sēdes 20.02.2024. 
protokolam Nr.2 

 
 
Pēc domes sēdes deputāts Kaspars Kļaviņš iesūta komentāru pie jautājuma “Par Valmieras novada 
pašvaldības 2024.gada budžetu": 
 
"2024. g. budžetā ieņēmumi ar izdevumiem tiek sabalansēti pārdodot zemes gabalu ar jaunuzbūvētu 
ražošanas ēku Valmieras pilsētā. Līdz ar to izpildvarai tiek dots laiks pārskatīt iekšējās procedūras 
un struktūru, lai nodrošinātu efektīvu un racionālu darbību ikdienas ieņēmumu ietvaros. Šādu likvīdu 
aktīvu pārdošanā saņemtā nauda, jāiegulda papildus infrastruktūras attīstībā, pirmkārt ceļos un 
izglītībā." 


